Российская Федерация
Забайкальский край
Муниципальный район «Дульдургинский район»
Сельское поселение«Таптанай»

Решение
№ 84                                                                                     «19» июня 2019 года
с. Таптанай

«О создании Совета религиозной
общины СП «Таптанай»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Таптанай», Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШИЛ:

1.Создание Совета религиозной общины СП «Таптанай» принять к сведению.

Глава сельского поселения «Таптанай»                                    Т.Э.Лубсанова